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LARENS Colour Double
Effect Mascara

Cena 78,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904665766361

Producent LARENS

Opis produktu
Pielęgnacyjny tusz do rzęs z podwójną szczoteczką dla podwójnego efektu.

Opakowanie zawiera dwa zbiorniczki z tuszem, a w nich - dwie różne formuły i szczoteczki:

gęsta, z klasycznego włosia THICK+VOLUME (pogrubienie i objętość) – równomiernie rozprowadza tusz na włoskach, zapewnia
trójwymiarowe pogrubienie i zwiększenie objętości rzęs

silikonowa LENGHT+CURL (długość i podkręcenie) – wydłuża je, podkręca i unosi, a dzięki elastyczności główki, dociera nawet
do najkrótszych włosków

Pomaluj rzęsy tak jak lubisz i potrzebujesz lub połącz efekty i zbuduj intensywny wieczorowy look.

Obie szczoteczki doskonale rozdzielają rzęsy, równomiernie rozprowadzają tusz bez tworzenia grudek, nawet w przypadku
powtórnej aplikacji tuszu.

Już jednorazowa aplikacja zapewnia perfekcyjnie rozdzielone, naturalnie wydłużone i subtelnie podkręcone rzęsy lub
pogrubione ze zwiększoną objętością. Double Effect Mascara to nie tylko recepta na uwodzicielskie, pełne naturalności
spojrzenie i wizualne „otwarcie”oka, ale tusz, który troszczy się o rzęsy niczym serum pielęgnacyjne.

Makijaż, który pielęgnuje

Kremowa emulsja o barwie głębokiej czerni wzbogacona została kultowym Biopeptie Complex, czyli koktajlem peptydów
kolagenu rybiego, pozyskanym opatentowaną przez producenta metodą, zachowującą bioaktywność dobroczynnych
peptydów.

Peptydy wzmacniają rzęsy, pobudzają ich wzrost i regenerację. Double Effect Mascara jest idealna w przypadku delikatnych
rzęs, również tych osłabionych po usunięciu sztucznych kępek czy też w okresie rekonwalescencji po chorobach.

Formuła maskary zawiera dodatek odżywczych roślinnych ekstraktów z nasion soi, kiełków pszenicy oraz roślinnych wosków:
ryżowego i Carnauba – które, oprócz sprężystości, nadaje rzęsom aksamitnej gładkości i wpływa na ich mocną, odporną na
łamanie strukturę.

Trwałość i jakość makijaży bez kompromisów

W Double Effect Mascara zadbano, by trwałość i świetne parametry aplikacyjne zostały uzyskane przy użyciu jak
najdelikatniejszych składników ‘technicznych’, które nie obciążają delikatnej struktury rzęs i nie drażnią okolic oka. Makijaż
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utrzymuje się długo i jest odporny na rozmazywanie i osypywanie się. Pozostanie z Tobą aż do momentu demakijażu.

Biopeptide Complex – koktajl peptydów kolagenu rybiego, pozyskany opatentowaną, zachowującą bioaktywność
dobroczynnych peptydów. Peptydy znane są z dobroczynnego działania na włosy. Jako unikatowy składnik Double Effect
Mascara, peptydy zapobiegają wypadaniu rzęs, regenerują je i pobudzają do wzrostu, dzięki czemu linia rzęs zagęszcza się i
wzmacnia. Stanowi doskonałe wsparcie dla rzęs powracających do formy po osłabieniu, chorobie czy po zdjęciu sztucznych
kępek.

Wosk Carnauba - naturalny wosk roślinny pozyskiwany z liści brazylijskiej palmy kopernicji woskodajnej Copernicia cerifera.
Jako składnik tuszu uelastycznia rzęsy, nadaje im sprężystości i odporności na kruszenie i wypadanie. Ponadto odżywia i
pielęgnuje rzęsy.

Oryza Sativa Cera - wosk ryżowy - wygładza i zmiękcza, zwiększa elastyczność włosów, nadaje im miękkość i objętość.

Panthenol - nawilża, poprawia możliwość wiązania wody przez keratynę włosa, wnika we włosy, gdzie ulega przemianie do
aktywnej biologicznie witaminy B5.

Ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis) - pozyskiwana z rośliny stosowanej od tysięcy lat w
medycynie chińskiej. Antyoksydant, bogate źródło flawonoidów.

Glukonolakton - działa antyoksydacyjnie, nawilżająco, przyspiesza odnowę komórkową, pobudza syntezę kolagenu i elastyny

Ekstrakt z kiełków pszenicy - zapewnia elastyczność włosa, zapobiega łamliwości, chroni przed utratą wilgoci, nawilża,
wygładza i zmiękcza. Zawiera wysoką zawartość witaminy E.

Ekstrakt z nasion soi - tworzy na powierzchni włosa warstwę okluzyjną (film), która zapobiega nadmiernemu
odparowywaniu wody. Przeciwutleniacz bogaty w witaminę E.

Maskara LENGHT+CURL (długość i podkręcenie)

Ingredients (INCI): Aqua, Synthetic Beeswax, Paraffin, CI 77499, Polyurethane-35, Acacia Senegal Gum, Stearic Acid,
Triethanolamine, Palmitic Acid, VP/Eicosene Copolymer, Polybutene, Copernicia Cerifera Cera, Glyceryl Stearate, Butylene
Glycol, Oryza Sativa Cera, Panthenol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Hydroxyethylcellulose, Collagen, Collagen Amino
Acids, Elastin, Elastin Amino Acids

Maskara THICK+VOLUME (pogrubienie i objętość)

Ingredients (INCI): Aqua, Synthetic Beeswax, Acrylates / Octylacrylamide Copolymer, Acacia Senegal Gum,
Cyclopentasiloxane, Paraffin, Stearic Acid, VP/Eicosene Copolymer, Polybutene, Glyceryl Stearate, Palmitic acid,
Triethanolamine, Butylene Glycol, Copernicia Cerifera Cera, Propanediol, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Arginine, Lactic Acid,
Glycine Soja Germ Extract, Triticum Vulgare Germ Extract Phenoxyethanol, Ascorbyl Palmitate, Hydroxyethylcellulose,
Ethylhexylglycerin, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Sodium Benzoate, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Collagen,
Collagen Amino Acids, Elastin, Elastin Amino Acids, +/- CI 77491, CI 77492, CI 77499, CI 77007
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